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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 9 Men, 100m Breaststroke 11 years and older
14.05.2017 - 11:45 Results
Rekord Juniori do 18 godina 1:01.91 SILJADJI, Caba NS Beograd 01.08.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 59.79 SILADJI, Caba TAM Ajndhoven (NED) 04.04.2015
Rekord Kadeti do 16 godina 1:04.50 TRAJKOVIC, Nikola PRO Obrenovac 03.12.2009
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:15.12 DJOKOVIC, Uros 11A Kragujevac 28.07.2013
Rekord Pioniri do 14 godina 1:09.32 MARKOVIC, Mateja CZ Kragujevac 27.07.2013

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 1:31.94  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 1:22.18
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Pioniri B 11 god.

1. ERAKOVIC, Koca 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.67 252
2. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:31.88 250
3. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.31 224
4. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Tri Delfina 1:40.62 190
5. STEVANOVIC, Nikola 06 Sigma 1:42.69 179
6. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 1:43.65 174
7. DJUKIC, Viktor 06 Sigma 1:45.72 164
8. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 1:47.40 156
9. POPOVIC, Petar 06 11. APRIL Beograd 1:47.95 154

10. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:48.29 153
11. KAVEDZIC, Andrija 06 Crvena Zvezda 1:50.12 145
12. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:51.80 139
13. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:52.12 137
14. MALBASA, Simon 06 REBRO 1:52.42 136
15. KUKIC, Relja 06 Sigma 1:54.60 129
16. RANKOVIC, Dusan 06 REBRO 1:56.30 123
17. PETROVIC, Luka 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:56.46 123
18. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:57.56 119
19. PAVIC, Filip 06 11. APRIL Beograd 1:59.27 114
20. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 2:02.72 105
21. DIMITRIJEVIC, Nikola 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:03.57 102
22. JOVANOVIC, Andrija 06 Sigma 2:04.41 100
23. ZIVKOV, Pavle 06 11. APRIL Beograd 2:05.55 98
24. ILIC, Luka 06 Sigma 2:10.33 87
25. BAROVIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:10.78 86
26. BOZOVIC, Filip 06 Tri Delfina 2:12.37 83

Pioniri A 12 god.

1. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.69 298
2. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 1:27.91 286
3. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 1:29.43 271
4. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:33.05 241
5. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 1:33.37 238
6. BAJRAMI, Danilo 05 Sigma 1:37.61 208
7. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:38.54 203
8. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 1:39.29 198
9. DJOKIC, Danilo 05 Crvena Zvezda 1:40.06 193

10. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:42.97 177
11. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:43.39 175
12. BARBULOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:46.45 161
13. RADOVIC, Bogdan 05 Sigma 1:46.93 158
14. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:47.07 158
15. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 1:49.17 149
16. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:51.31 140
17. JANJIC, Dimitrije 05 Sigma 1:52.80 135
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 9, Boys, 100m Breaststroke, Pioniri A 12 god.

Rank YB Time Pts

18. KOTUR, Nikola 05 Vracar 1:54.28 130
19. RADICEVIC, Stefan 05 PK ,,Barakuda" 1:54.80 128

ZELJIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:54.80 128
21. ZLATANOVIC, Luka 05 Tri Delfina 1:55.99 124
22. KARADZIC, Milutin 05 VPK i KSP TENT 1:57.05 121
23. UMICEVIC, Marko 05 Vracar 2:18.75 72

DSQ DELJANIN, Ignjatije 05 Crvena Zvezda

Kadeti 13-14 god.

1. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:15.74 447
2. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:16.03 442
3. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.77 429
4. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:19.16 391
5. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.81 368
6. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:21.31 361
7. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:21.61 357
8. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:22.54 345
9. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.81 330

10. SAVKIC, Filip 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:25.57 310
11. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:26.63 298
12. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:27.16 293
13. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.40 291
14. NESTOROVIC, Branislav 03 Sigma 1:27.48 290
15. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:27.70 288
16. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 1:27.96 285
17. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.23 282
18. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 1:29.33 272
19. SEVIC, Viktor 03 Crvena Zvezda 1:30.52 261
20. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:31.76 251
21. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:32.33 246 L
22. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:32.74 243 L
23. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 1:32.87 242 L
24. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 1:33.14 240 L
25. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:33.44 238 L
26. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:33.89 234 L
27. NESOVIC, Stefan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.43 216 L
28. ILIC, Viktor 03 PK "BPK" Bgd 1:37.26 211 L
29. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:37.85 207 L
30. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:38.26 204 L
31. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 1:38.63 202 L
32. ILIC, Filip 04 Sigma 1:41.00 188 L
33. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:41.31 186 L
34. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 1:42.51 180 L
35. STEFANOVIC, Lazar 03 PK "BPK" Bgd 1:42.98 177 L
36. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.63 174 L
37. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:43.83 173 L
38. BOZIC, Andrija 04 11. APRIL Beograd 1:46.47 160 L
39. MIJUSKOVIC, Bogdan 04 PK "BPK" Bgd 1:48.45 152 L
40. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 1:49.63 147 L
41. MIKIC, Jovan 04 Sigma 1:50.90 142 L
42. LAZIC, Bratislav 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:52.37 136 L
43. BOJIC, Nemanja 04 VPK i KSP TENT 1:52.77 135 L
44. STEVANOVIC, Todor 03 Sigma 1:53.73 132 L
45. NIKOLOVSKI, Milan 04 Tri Delfina 1:58.48 116 L
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 9, Boys, 100m Breaststroke, Kadeti 13-14 god.

Rank YB Time Pts

46. MARJANOVIC, Andrija 04 Sigma 2:03.13 104 L

Juniori 15-18 god.

1. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:09.37 582
2. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 1:11.18 538
3. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.75 526
4. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:11.87 523
5. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:13.42 490
6. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:13.81 483
7. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.83 482
8. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.07 478
9. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:14.87 462

10. GAJIC, Filip 99 Vracar 1:16.02 442
11. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:16.95 426
12. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.40 419
13. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.55 416
14. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:19.25 390
15. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:19.90 380
16. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.35 360
17. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:24.05 327 L
18. HATIC, Ivan 02 Sigma 1:25.25 313 L
19. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:25.87 306 L
20. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 1:26.45 300 L
21. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 1:26.69 298 L
22. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 1:26.99 295 L
23. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 1:27.55 289 L
24. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:27.96 285 L
25. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 1:28.32 282 L
26. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 1:29.04 275 L
27. CAKAREVIC, Djordje 01 Tri Delfina 1:30.37 263 L
28. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:32.59 244 L
29. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 1:33.88 234 L
30. GACIC, Janko 01 Tri Delfina 1:35.07 226 L
31. ILIC, Petar 00 Tri Delfina 1:46.70 159 L

DSQ TEKIC, Stevan 01 Nbg011

Apsolutna 11 god. i stariji

1. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 1:07.33 636
2. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:09.37 582
3. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 1:11.18 538
4. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:11.32 535
5. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.75 526
6. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:11.87 523
7. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:13.42 490
8. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:13.81 483
9. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.83 482

10. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.07 478
11. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:14.87 462
12. VUCINIC, Zarko 98 Tri Delfina 1:15.39 453
13. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:15.74 447
14. GAJIC, Filip 99 Vracar 1:16.02 442
15. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:16.03 442
16. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:16.74 429
17. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.77 429
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 9, Men, 100m Breaststroke, Apsolutna 11 god. i stariji

Rank YB Time Pts

18. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:16.95 426
19. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.40 419
20. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.55 416
21. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:19.16 391
22. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:19.25 390
23. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:19.90 380
24. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.81 368
25. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:21.31 361
26. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.35 360
27. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:21.61 357
28. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:22.54 345
29. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.81 330
30. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:24.05 327 L
31. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:25.15 314
32. HATIC, Ivan 02 Sigma 1:25.25 313 L
33. SAVKIC, Filip 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:25.57 310
34. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:25.87 306 L
35. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 1:26.45 300 L
36. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:26.63 298
37. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.69 298

JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 1:26.69 298 L
39. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 1:26.99 295 L
40. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:27.16 293
41. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.40 291
42. NESTOROVIC, Branislav 03 Sigma 1:27.48 290
43. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 1:27.55 289 L
44. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:27.70 288
45. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 1:27.91 286
46. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 1:27.96 285

VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:27.96 285 L
48. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.23 282
49. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 1:28.32 282 L
50. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 1:29.04 275 L
51. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 1:29.33 272
52. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 1:29.43 271
53. CAKAREVIC, Djordje 01 Tri Delfina 1:30.37 263 L
54. SEVIC, Viktor 03 Crvena Zvezda 1:30.52 261
55. ERAKOVIC, Koca 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.67 252
56. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:31.76 251
57. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 1:31.88 250
58. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:32.33 246 L
59. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:32.59 244 L
60. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:32.74 243 L
61. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 1:32.87 242 L
62. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:33.05 241
63. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 1:33.14 240 L
64. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 1:33.37 238
65. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:33.44 238 L
66. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 1:33.88 234 L
67. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:33.89 234 L
68. GACIC, Janko 01 Tri Delfina 1:35.07 226 L
69. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.31 224
70. NESOVIC, Stefan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.43 216 L
71. ILIC, Viktor 03 PK "BPK" Bgd 1:37.26 211 L
72. BAJRAMI, Danilo 05 Sigma 1:37.61 208
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 9, Men, 100m Breaststroke, Apsolutna 11 god. i stariji

Rank YB Time Pts

73. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:37.85 207 L
74. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 1:38.26 204 L
75. MIHAILOVIC, David 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:38.54 203
76. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 1:38.63 202 L
77. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 1:39.29 198
78. DJOKIC, Danilo 05 Crvena Zvezda 1:40.06 193
79. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Tri Delfina 1:40.62 190
80. ILIC, Filip 04 Sigma 1:41.00 188 L
81. PETKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:41.31 186 L
82. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 1:42.51 180 L
83. STEVANOVIC, Nikola 06 Sigma 1:42.69 179
84. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:42.97 177
85. STEFANOVIC, Lazar 03 PK "BPK" Bgd 1:42.98 177 L
86. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:43.39 175
87. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:43.63 174 L
88. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 1:43.65 174
89. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:43.83 173 L
90. DJUKIC, Viktor 06 Sigma 1:45.72 164
91. BARBULOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:46.45 161
92. BOZIC, Andrija 04 11. APRIL Beograd 1:46.47 160 L
93. ILIC, Petar 00 Tri Delfina 1:46.70 159 L
94. RADOVIC, Bogdan 05 Sigma 1:46.93 158
95. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 1:47.07 158
96. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 1:47.40 156
97. POPOVIC, Petar 06 11. APRIL Beograd 1:47.95 154
98. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:48.29 153
99. MIJUSKOVIC, Bogdan 04 PK "BPK" Bgd 1:48.45 152 L

100. VELICKOVIC, Ognjen 05 PK "BPK" Bgd 1:49.17 149
101. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 1:49.63 147 L
102. KAVEDZIC, Andrija 06 Crvena Zvezda 1:50.12 145
103. MIKIC, Jovan 04 Sigma 1:50.90 142 L
104. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:51.31 140
105. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:51.80 139
106. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:52.12 137
107. LAZIC, Bratislav 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:52.37 136 L
108. MALBASA, Simon 06 REBRO 1:52.42 136
109. BOJIC, Nemanja 04 VPK i KSP TENT 1:52.77 135 L
110. JANJIC, Dimitrije 05 Sigma 1:52.80 135
111. STEVANOVIC, Todor 03 Sigma 1:53.73 132 L
112. KOTUR, Nikola 05 Vracar 1:54.28 130
113. KUKIC, Relja 06 Sigma 1:54.60 129
114. RADICEVIC, Stefan 05 PK ,,Barakuda" 1:54.80 128

ZELJIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:54.80 128
116. ZLATANOVIC, Luka 05 Tri Delfina 1:55.99 124
117. RANKOVIC, Dusan 06 REBRO 1:56.30 123
118. PETROVIC, Luka 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:56.46 123
119. KARADZIC, Milutin 05 VPK i KSP TENT 1:57.05 121
120. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:57.56 119
121. NIKOLOVSKI, Milan 04 Tri Delfina 1:58.48 116 L
122. PAVIC, Filip 06 11. APRIL Beograd 1:59.27 114
123. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 2:02.72 105
124. MARJANOVIC, Andrija 04 Sigma 2:03.13 104 L
125. DIMITRIJEVIC, Nikola 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:03.57 102
126. JOVANOVIC, Andrija 06 Sigma 2:04.41 100
127. ZIVKOV, Pavle 06 11. APRIL Beograd 2:05.55 98
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 9, Men, 100m Breaststroke, Apsolutna 11 god. i stariji

Rank YB Time Pts

128. ILIC, Luka 06 Sigma 2:10.33 87
129. BAROVIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:10.78 86
130. BOZOVIC, Filip 06 Tri Delfina 2:12.37 83
131. UMICEVIC, Marko 05 Vracar 2:18.75 72
DSQ DELJANIN, Ignjatije 05 Crvena Zvezda
DSQ TEKIC, Stevan 01 Nbg011


